CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

————————-

BẢN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN GIAO – NHẬN KẾT QUẢ
GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH QUA DỊCH VỤ BƯU CHÍNH
Kính gửi: Phòng đăng ký kinh doanh …

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY …
Mã số doanh nghiệp: …
Đồng ý đăng ký thực hiện giao, nhận kết quả giải quyết thủ tục thay đổi đăng ký kinh doanh với Phòng đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư ….  qua dịch vụ bưu chính.
Thông tin đăng ký như sau:
Tên doanh nghiệp: CÔNG TY …
Mã số doanh nghiệp: ….
Địa chỉ trụ sở chính: …
Hình thức đăng ký: Đăng ký thay đổi
Số giấy biên nhận: 000.00.03.H33-210527-00xx
Người liên hệ: …
Số điện thoại liên hệ: …                  Email: …
Địa chỉ giao, nhận kết quả giải quyết TTHC: … (Ghi cụ thể địa chỉ nhận kết quả)

 	Hà Nội, ngày … tháng … năm 2021
Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu)